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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında ilçemizde resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları 

düzenlenecektir. 

A) KATEGORİLER: 

                     1-İlkokullar Arası Resim, 

                                 2-Ortaokullar Arası Şiir,  

                                 3-Liseler Arası Kompozisyon dallarında yarışmalar düzenlenecektir. 

1) RESİM,ŞİİR VE KOMPOZİSYON DALLARINDA YAPILACAK ETKİNLİKLER 

A. İLKOKULLAR ARASI RESİM DALINDA 

Konusu: ‘Hayalimdeki 23 Nisan’ 

Yarışma şartları: 

a. Resimler sınıf ortamında sınıf  öğretmenin gözetiminde yaptırılacaktır. 

b. Her okul yarışmaya yalnız bir eserle katılacaklardır. 

c. Resimler 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır. 

d. Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı boya, kuru boya, guaj boya vb.) 

       e.     Resimler, paspartulanarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.                                                                                                                               

B-ŞİİR DALINDA 

Konusu: ‘Başka Bir Dünya Yok Çocuklara Bırakılacak.’ 

Yarışma şartları: 

a. Yarışmaya katılacak şiirler (A4) dosya kâğıdı formatına uygun olarak  iki sayfayı geçmeyecek şekilde okunaklı el yazısı ile 

yazılacaktır. 

b.  Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir. 

c.  Yarışmaya katılan öğrenciler eserlerinde  kendi bilgi, duygu ve düşüncelerini İfade edeceklerdir.. Eserler özgün olmak 

zorundadır.     

      

 d.-Öğrencilerin eserleri, Sosyal Bilgiler öğretmeni veya Türkçe öğretmenleri tarafından ders ortamında yazdırılacaktır. 

C-KOMPOZİSYON YARIŞMASI 

  Konusu: ‘Dünya Çocukları Kardeştir.’ 

  Yarışma şartları: 

a. Yarışmaya katılacak kompozisyonlar (A4) dosya kâğıdına ve iki sayfayı geçmeyecek şekilde okunaklı el yazısı ile 

yazılacaktır. 

b. Eserler şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir. 

c. Yarışmaya katılan öğrenciler eserlerinde  kendi bilgi, duygu ve düşüncelerini ifade edeceklerdir..Eserler özgün olmak 

zorundadır. 

d. Öğrencilerin eserleri Türkçe öğretmeni veya  bu dersi okutan öğretmenler gözetiminde ders ortamında yazılacaktır. 

ÖDÜLLER: 

                         1. olanlara 50 TL para ödülü ve kitap 

2. olanlara 40 TL para ödülü ve kitap 

3-  olanlara 30 TL para ödülü ve kitap 

AÇIKLAMALAR: 

1-Yarışmaya katılan öğrencilerin adı soyadı ,sınıfı, numarası, okulu ve ders öğretmeninin adı soyadı silinmez kalemle eserin arka       

    sayfasının sol alt köşesine  yazılacaktır. 

2-Yarışmaya her okul bir eserle katılacaktır. 

3-Yarışmasının duyurusu 27/03/2017 pazartesi gününden itibaren  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sorumludur. 

4-Okullarda seçilen resim,şiir ve kompozisyon birincileri en geç 18 Nisan 2017 Salı günü mesai bitimine kadar  İlçe Milli Eğitim     

   Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

5-İlçe eser inceleme ve değerlendirme kurulu  19 Nisan 2017 Çarşamba günü toplanarak  eserleri değerlendirecektir. 

6-Sonuçlar  20 Nisan 2017 Perşembe günüm açıklanacaktır. 

7-Ödüller 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı kutlama proğramında Atatürk İlkokulu okul bahçesinde verilecektir. 

8-Okul Müdürleri dereceye giren öğrencileri proğramda hazır bulundurulmasından sorumludur. 


